

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



DZIAŁANIA „MIASTO I KOMUNIKACJA”

Data publikacji 09.03.2010

Pod tym kryptonimem policjanci KSP wraz z funkcjonariuszami Straży Miejskiej prowadzą działania, których celem jest poprawa bezpieczeństwa w miejscach publicznych i środkach komunikacji miejskiej.

Policjanci z KSP - z wydziału wywiadowczo-patrolowego, oddziału prewencji, komend rejonowych, komisariatu kolejowego, komisariatu metra warszawskiego - wraz z funkcjonariuszami straży miejskiej rozpoczęli wczoraj działania pod kryptonimem „Miasto i Komunikacja”. Działania prowadzone będą długofalowo przy zaangażowaniu wszystkich policjantów oraz ścisłej współpracy pomiędzy jednostkami i komórkami organizacyjnymi komendy stołecznej Policji oraz podmiotami pozapolicyjnymi.

Głównym celem działań jest ograniczenie bójek i pobić, rozbojów, kradzieży, uszkodzeń mienia oraz eliminowanie zachowań chuligańskich zarówno w środkach komunikacji miejskiej, jak i w rejonach przyległych do przystanków, ujawnianie i zatrzymywanie sprawców przestępstw i wykroczeń będących pod wpływem środków odurzających, ze zwróceniem szczególnej uwagi na osoby nieletnie, zapewnienie wzrostu poczucia bezpieczeństwa wśród osób korzystających ze środków komunikacji miejskiej i zmniejszenie zagrożenia czynami zabronionymi, ograniczenie zjawisk patologicznych wśród nieletnich przez nasilone kontrole miejsc gromadzenia się młodzieży, a co za tym idzie zapewnienie społeczeństwu poczucia bezpieczeństwa i kształtowania pozytywnego wizerunku oraz skuteczności stołecznej Policji.

Działania prowadzone są w dwóch obszarach: „Miasto”, gdzie głównym celem będzie poprawa w bezpieczeństwa w miejscach publicznych, i „Komunikacja”, głównym celem będzie tu poprawa bezpieczeństwa w środkach komunikacji publicznej.

W miniony weekend policjanci wydziału wywiadowczo-patrolowego w ramach tej akcji zatrzymali już 23-letniego Jacka Sz. Mężczyzna, mając w organizmie 1,7 promila alkoholu, chciał wyrwać, w autobusie linii 510, jednej z pasażerek telefon i uszkodził zabezpieczenie otwierania awaryjnego drzwi. 23-latek był bardzo agresywny w chwili zatrzymania. Policjanci zmuszeni byli do użycia chwytów obezwładniających. Do zdarzenia doszło między pętlą autobusową na Żeraniu, a ul. Modlińską przy ul. Konwaliowej. Zatrzymany za swoje czyny poniesie odpowiedzialność karną.

(źródło: KSP)